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TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
TOIMINTA-AIKA JA TILAT 
Päivittäinen toiminta-aika noudatti suunnitelman mukaista aikaa. 
Päiväkoti oli kiinni 4.-5.1.2010 henkilökunnan suunnittelupäivien takia. Kukaan lapsista ei 
tarvinnut silloin sijaishoitoa. 
Heinäkuussa päiväkoti toimi päivystävänä päiväkotina ollen auki koko kesän. Hoitoon tuli lapsia 
Suomalais-venäläisestä päiväkodista, Ensikodin päiväkodista ja Vaahteramäen päiväkodista. 
Tyksilän lapsista hoidossa oli yhdeksän lasta ja heillä hoitopäiviä oli yhteensä 92. Suomalais-
venäläisen päiväkodin lapsia oli hoidossa yksi ja hänellä hoitopäiviä oli 18. Ensikodin päiväkodista 
lapsia oli 14 ja heillä oli hoitopäiviä yhteensä 189. Vaahteramäen lapsia oli hoidossa yhdeksän ja 
hoitopäiviä kertyi yhteensä 96. 
Päiväkoti oli suljettuna 27.-31.12. 2010.  Silloin kukaan lapsista ei tarvinnut hoitoa. 
Käytössä olevat tilat olivat suunnitelman mukaiset.  
Päiväkodin aita uusittiin nykyisten turvallisuusohjeiden mukaiseksi. 
 
 
HOIDETTAVAT LAPSET 
Rakenteellinen paikkaluku oli 54. Lasten määrä vaihteli vuoden aikana 50 ja 54 välillä. Yksi 
lietolainen lapsi oli hoidossa yksityisen hoidon tuella. Muut paikat osti Turun kaupunki 
ostopalvelusopimuksella 31.7. asti ja sen jälkeen palvelusetelillä 1.8. alkaen. 
Hoitopäiviä lapsilla oli vuoden aikana yhteensä 9400. 
Lasten ikäjakautuma oli vuoden lopussa seuraava. 
 
Syntymävuosi                   lasten lukumäärä 

2004  10 
2005  9 
2006  8 
2007  12 
2008  9 
2009  5 

                      -------------------------- 
                           yhteensä  53 
Seitsemän lapsen vanhemmista kumpikaan ei ollut töissä TYKS:ssa, muiden lasten vanhemmista 
vähintään toinen työskenteli TYKS:ssa. 
Asiakasperheitä oli vuoden lopussa 40. 
  
                      
HOITOMAKSUT 
Turun kaupunki peri hoitomaksut toimintasuunnitelman mukaisesti heinäkuun loppuun asti.  
Elokuun alusta alkaen perheet maksoivat hoitomaksun suoraan päiväkodille 
palvelusetelijärjestelmän mukaisesti. Myös yksityisen hoidon tuella hoidossa olleesta lietolaisesta 
lapsesta hoitomaksut perittiin suoraan perheeltä päiväkodille.  
 
 
 
 
 



HENKILÖKUNTA 
Vakituisen henkilökunnan kokoonpanossa tapahtui yksi muutos. Keittiössä toiminut 
laitosapulainen, joka oli ollut jo vuoden 2009 palkattomalla työlomalla, irtisanoutui ja hänen 
tilallaan ollut suurtalouskokki jatkoi tehtävässä vakituisena 1.1.2010 alkaen. Samalla laitosapulaisen 
nimike muutettiin keittäjän nimikkeeksi. Yksi lastentarhanopettaja jatkoi hoitovapaalla. Tämä 
hoitovapaa jatkuu 22.6.2011 asti. Toimintakauden 2009-2010 sijaisena toimi yksi vakituisista 
lastenhoitajistamme, koska päteviä lastentarhanopettajia ei ollut saatavana. Sama tilanne jatkui 
myös uuden hoitovapaajakson alkaessa ja sijaisuutta hoitaa myös toimintakauden 2010-2011 yksi 
vakituisista lastenhoitajistamme. Hän sijaisenaan toimii sama lähihoitaja kuin edelliselläkin 
toimintakaudella.  
 
 
Henkilökunnalla oli yhteensä 91 sairauslomapäivää vuoden aikana. Sairaspoissaoloprosentti oli 3,6. 
Alle 10-vuotiaiden lasten sairauksien takia ei oltu pois yhtään päivää. 
Yhteenlaskettuja vuosilomapäiviä koko henkilökunnalla oli vuoden aikana 354 päivää.   
Lastentarhanopettajilla oli virkaehtosopimuksen mukaisia vapaapäiviä yhteensä 20 päivää. 
Yksittäisiä palkattomia vapaapäiviä käytettiin 24 päivää. Lisäksi yksi lastentarhanopettaja oli 
palkattomalla työlomalla 292 päivää.   Hoitovapaata pidettiin 365 päivää. Säästövapaita oli 10 
päivää. Yksi lastenhoitaja oli vuorotteluvapaalla 90 päivää. 
Sijaisia käytettiin sairauslomiin 20 päivää, vuosilomiin, säästövapaisiin ja ves-päiviin yhteensä 87 
päivää sekä koulutuspäiviin 8 päivää. Hoitovapaaseen oli pitempiaikainen sijainen koko ajan, 
lukuun ottamatta kesäaikana kahdeksaa viikkoa.  Vuorotteluvapaalla olleella lastenhoitajalla oli 
sijainen koko ajan. Palkattomaan työlomaan oli sijainen koko ajan kesäaikaa lukuun ottamatta, eli 
yhteensä 257 päivää. Yksittäisiin palkattomiin päiviin sijaisia käytettiin kymmenenä päivänä. 
Lisäksi päiväkodinjohtajalla oli viisi ns. hallintopäivää, joissa käytettiin sijaista. 
 
Henkilökunta on osallistunut moniin koulutuksiin ja suunnittelupäiviin vuoden aikana.  Koko hoito- 
ja kasvatushenkilöstö on osallistunut kahtena päivänä toiminnan suunnitteluun sekä yhtenä iltana 
suunnittelutapaamiseen. Lisäksi yksi ilta käytettiin oman ryhmän toiminnan suunnitteluun. Koko 
henkilökunta osallistui myös kahteen iltakoulutukseen, joista toinen käsitteli vuorovaikutusta ja 
toinen lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaa. Esiopetuksesta vastaava lastentarhanopettaja osallistui 
neljään kaupungin järjestämään puolen päivän koulutukseen/kokoukseen esiopetuksesta ja 
varhaiskasvatuksesta vastaava opettaja kolmeen vastaavaan tilaisuuteen.  Päiväkodin johtaja, kaksi 
lastentarhanopettajaa ja kolme lastenhoitajaa osallistuivat hygieniapassikoulutukseen ja suorittivat 
hygieniapassin. Yksi lastenhoitaja osallistui kaksi päivää kestävään kuvataidekoulutukseen. Yksi 
lastenhoitaja osallistui yhden viikonlopun kestävään metsämörriohjaajakoulutukseen. 
Esiopetuksesta vastaava lastentarhanopettaja osallistui yhden päivän esiopetuskoulutukseen 
Helsingissä. Päiväkodinjohtaja osallistui opettajien ammattijärjestön järjestämään 
johtajakoulutukseen. Koulutus kesti kaksi päivää ja järjestettiin Turussa. Hän osallistui myös Turun 
ammattikorkeakoulussa henkilöstöjohtamisen erikoistumisopintoihin. Opinnot kestävät 15.9.2010-
27.4.2011. 
 
 
SIIVOUSPALVELUT 
Siivouspalvelut ostettiin siivouspalveluyritykseltä sopimussiivouksena. 
 
 
YHTEYDET VANHEMPIIN 
Jatkettiin vakiintuneita yhteistyömuotoja. 
Päivittäisiä keskusteluja käytiin vanhempien tai hoito- ja kasvatushenkilöstön aloitteesta jatkuvasti. 
Kirjallisia tiedotteita lähetettiin koteihin vuoden aikana yhdeksän kappaletta sekä lisäksi erilaisia 
kyselyjä esim. lomien ajankohdasta. 
Maaliskuussa pidettiin vanhemmille tiedotustilaisuus palvelusetelijärjestelmään siirtymisestä. 



Huhtikuussa pidettiin päiväkodin pihalla perheille yhteinen liikuntatapahtuma. 
Kaikkien ryhmien vanhemmille pidettiin yhteinen vanhempainilta elokuussa heti uuden 
toimintakauden alkaessa. 
Koko talon yhteiset kevätjuhlat toukokuussa ja joulujuhlat joulukuussa pidettiin Tyks:n T-
sairaalassa.  
Varsinaista isovanhempien päivää ei ollut vaan isovanhemmat kutsuttiin mukaan kevät- ja 
joulujuhliin. Lapsille ja vanhemmille pidettiin yhteiset pihatalkoot lokakuun lopussa.  Äitienpäivää 
juhlistettiin tarjoamalla äideille kahvit lasta hakiessa äitienpäivää edeltävänä perjantaina. Isänpäivää 
juhlittiin vastaavalla tavalla marraskuussa. isänpäiväkahvituksen yhteyteen oli tehty myös 
taidenäyttely lasten töistä.  
Henkilökohtaisia keskusteluja käytiin kaikkien lasten vanhempien ja lapsen ryhmän hoito- ja 
kasvatushenkilökunnan kesken. 
 
 
 
YHTEYDET NEUVOLAAN  
Terveydenhoitaja kävi yhden kerran vuoden aikana päiväkodissa. 
Hoito- ja kasvatushenkilöstö täytti jokaisesta ikävuositarkastukseen menevästä lapsesta lomakkeen 
neuvolaan vietäväksi. Jokaisesta 2,5 vuotta täyttävästä lapsesta täytettiin hoito- ja 
kasvatushenkilöstön sekä vanhempien yhteistyönä lomake neuvolatarkastusta varten.  
 
 
TOIMINNAN SISÄLTÖ 
Esiopetussuunnitelma tarkistettiin uuden toimintakauden alkaessa ja otettiin käyttöön. Toiminta on 
pyritty rakentamaan monipuoliseksi huomioiden lasten iän ja kehitystason.  
 
Musiikinopettajan antama musiikkileikkikouluopetus jatkui edellisvuosien tapaan.  Esikoululaiset 
soitinvalmennuksessa olleet lapset pitivät vanhemmille ”konsertin” toukokuun alussa. 
 
Viisivuotiaille pidettävä ns.pikkueskari toteutui suunnitellusti. 
 
Kiertävä erityislastentarhanopettaja kävi päiväkodilla tarvittaessa. 
 
Sinisiivet ja Nopsasiivet olivat kevätretkellä Kanniston kotieläintilalla toukokuussa. Nopsasiivet 
tekivät monia teatteri-, konsertti ja kotiseuturetkiä sekä vierailivat museoissa, yhteensä 20 kertaa. 
Myös Sinisiivet kävivät kerran konsertissa ja teatterissa sekä retkeilivät lähiseudulla. Kaksi 
nukketeatteria vieraili päiväkodilla ja kaikki lapset pääsivät katsomaan esityksiä. Sinisiivet kävivät 
kaksi kertaa ja Nopsasiivet neljä kertaa Liikunnan ihmemaassa Kupittaalla. Kultasiipien isommat 
lapset kävivät siellä kerran. Nopsasiivet kävivät myös Alfa-urheilukeskuksessa. Talviliikuntaan 
tutustuttiin Ruukin kentällä ja päiväkodin viereisessä puistikossa. Metsämörritoimintaa toteutettiin 
Nopsasiipien kanssa syksyllä. Lähipäiväkotien kanssa toteutettiin yhteinen jalkapalloturnaus 
Ruukin kentällä. 
 
 
Uskontokasvatusta toteutettiin päiväkodilla vietettävällä Pääsiäishartaudella, jossa Turun Katariinan 
seurakunnan pastori vieraili. Kevätkirkko ja esikoululaisten koulutielle siunaaminen oli Pyhän 
Katariinan kirkossa toukokuussa. Kevätkirkko toteutettiin iltatilaisuutena ja perheet tulivat sinne 
yhdessä, joulukirkko joulukuussa oli aamupäivällä ja mukana oli vain joitain vanhempia ja 
isovanhempia. 
 
Päiväkodin oma varhaiskasvatussuunnitelma otettiin käyttöön vuonna 2007. Uuden toimintakauden 
alkaessa se päivitettiin ja sen mukaan toteutettiin kaikkien ryhmien toimintaa.  
 



 
MUUTA 
Turun Ammatti-instituutista ja Kaarinan Sosiaali- ja terveysalan oppilaitoksesta oli kummastakin 
yksi lähihoitajaopiskelija suorittamassa käytännön harjoittelujaksoaan päiväkodissa. 
Turun aikuiskoulutuskeskuksesta oli kaksi lähihoitajaopiskelijaa harjoittelemassa noin kuukauden 
ajan ja Turun ammattikorkeakoulusta sosionomiopiskelija viisi viikkoa. Kaksi 
lastenohjaajaopiskelijaa kävi myös tutustumassa päiväkotitoimintaan yhden päivän ajan. 
Yksi peruskoululainen oli viikon ajan tutustumassa työelämään. 
Kaksi työvoimatoimiston palkkaamaa harjoittelijaa toimi päiväkodissa keväällä. Toisen 
harjoittelijan jakso kesti kaksi kuukautta ja toinen työskenteli kolme kuukautta. Syyskaudella oli 
myös kaksi harjoittelijaa työvoimatoimiston kautta, molemmat noin neljän kuukauden ajan. 
TYKS:ssä harjoittelussa olevat toimintaterapia- ja fysioterapiaopiskelijat ovat käyneet 
havainnoimassa lapsia muutaman päivän ajan. 
 
Maaliskuussa kaupungin terveystarkastaja teki tarkastuskäynnin päiväkodissa.    
Lakisääteinen palotarkastus suoritettiin palolaitoksen toimesta elokuussa.   
 
 
 
 
 
 
 


